
MËSIMI 13 MATERIALI I  MËSUESIT:  LIGJE T E PERËNDISË

Ligjet e Perëndisë
MATERIALI I MËSUESIT – THEMELET E RIVENDOSJES (FEJA 225)

Udhëzime për udhëheqësin/en e grupit: Ju lutemi, udhëhiqeni grupin në një diskutim kuptimplotë për pyetjet 
vijuese. Sigurohuni që të përfshini çdo anëtar të grupit në diskutimin tuaj.

	 1.	 Çfarë të vërtete ose të vërtetash mësuat nga 
studimi juaj?

	 2.	 Çfarë sfidash shoqërohen me bindjen ndaj këtij 
ligji sot dhe si mund të kapërcehen ato?

	 3.	 Çfarë bekimesh keni marrë ju ose familja juaj 
nëpërmjet zbatimit të këtij ligji?

	 4.	 Si ju ndihmon bindja ndaj këtij ligji që të bëheni 
më shumë si Ati Qiellor?

Teksa e përfundoni, përcaktoni një person që do t’i tregojë klasës disa pika kryesore nga diskutimi i grupit tuaj.
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